éﬂ?

LICEO SCIENTIFICO STATALE

V'Li ¢ o 19
MATTEL ENRICO MATTEI
CASTROVILLARI
LICEQ SCIENTIFICO LICEO LINGUISTICO LICEG DELLE SCIENZE APPLICATE
Prot. n.467/C44 Castrovillari li, 05/02/2016

Personale ATA-DSGA- Docenti

Albo Istituto

Oggetto: Comunicazione chiusura scuola come da Ordinanza n.5363 del Sindaco -
Comune di Castrovillari ,

Come da allegato, si comunica la chiusura di questo Istituto il giorno 09/02/2016
dalle ore 11.00 in esecuzione all’ Ordinanza n.5363 / 05/02/2016 del Sindaco del
Comune di Castrovillari .

WL ILDIRIGENTE SCOLASTICO
t"Q;’ - ’ :"\
e/ 5w Pro&Brung Barreca

VIALE DELLE QUERCE — 87012 CASTROVILLARI (CS)
Con.MECC, CSPSo5000R - Con. F1SC.: 83002340780 - TEL.0981.1989913 -FAX 0981.491864
www.liccomattei.gov.it cspsosooor@istruzione.it - cspso5000r@pec.istruzione.it




Ordinanza n. 5363

Oggetto® Anticipazione, alle ore 1100 dell'orario di chinsura delle scuole di ogni ordine e grado
per il giorno 09.02.2016 in occasione della sfilata di carri allegorici e di gruppi mascherati del
68° Carnevale di Castrovillarvi e Festival Internazionale del Folklore 2016.

IL SINDACO
Premesso che il giorno martedi 09 febbraio 2016 & previsto lo svolgimento della sfilata di carri
allegorici e di gruppi mascherati in occasione del 58° Carnevale di Castrovillari ¢ Festival
Internazionale del Folklore 2016;

Vista l'ordinanza del Comando di Polizia Locale con la quale, al fine di salvaguardare la
pubblica incolumita e garantire il regolare svolgimento delle manifestazioni carnascialesche,
vengono dettate disposizioni per la regolamentazione della circolazione stradale e della sosta
dei veicoli;

Tenuto conto che Pinterdizione al traffico veicolare istituita con la citata ordinanza potrebbe

determinare disagi a studenti, personale docente e non;

Ritenuto pertanto necessario disporre, al fine di salvaguardare la pubblica incolumita e al fine
di una quanto pitt ampia possibile partecipazione alla manifestazione in parola, Tanticipazione
dellorario di chiusura delle scuole di ogni ordine e grado con conseguente sospensione delle
attivita didattiche e chiusura degli uffici amministrativi;

Visti Part. 50 e l'art. 64 del T.U. delle leggi sull'Ordinamento degli Enti Locali, approvato con
D. Lgs. n. 267 del 18.08.2000 e s.m.i.;

ORDINA
Per le motivazioni espresse in narrativa, anticipaue alle ore 11.00 del giorno martedi

09.02.2016, 'orario di chiusura delle scuole di ogni ordine e grado con conseguente sospensione
delle attivita didattiche e chiusura degli uffici amministrativi

DISPONE

la piti ampia diffusione della presente Ordinanza atiraverso i mezzi ritenuti pit idonei, tra i
quali il portale Internet istituzionale dell’Ente.



Copia della presente ordinanza si trasmette:

al Dirigente Scolastico I Circolo didattico(Castrovillay)

al Dirigente Scolastico 1T Circolo didattico (Castrovillari)

al Dirigente Scolastico Scuola Media E. De Nicola (Castrovillari)

al Dirigente Scolastico Liceo Classico (Castrovillari)

al Dirigente Scolastico Liceo Scientifico (Castrovillari)

al Divigente Scolastico I.T.I.S. (Castrovillari)

al Dirigente Scolastico Istituto Professionale alberghiero (Castrovillari)

al Dirigente Scolastico Istituto Professionale per ITndustria e I'Artigianato{Castrovillaxi}
al Dirigente Scolastico Istituto Tecnico Commerciale e per Geometri(Castrovillari) -
al Dirigente Scolastico Istituto Statale d’ Arte (Castrovillari)

al Dirigente Scolastico Istituto Vittorio Veneto(Castrovillari)

al Dirigente Scolastico Centro Formazione Professionale, Via Moneta (Castrovillari)
al Dirigente Scolastico Centro Studi Potestio {Castrovillari)

al Dirigente Scolastico Scuola Europa 2000 (Castrovillari)

al Comando Polizia Locale (Sede)

al Resp. Servizio Promozione Culturale e Sport (Sede)

al Commissariato della Polizia di Stato (Castrovillari)

alla Polizia stradale Sottosezione di Frascineto (Castrovillari)

al Comando Compagnia Carabinieri (Castrovillari)

al Comando Compagnia G.d.¥. (Castrovillari)

al Comando VV.F (Castrovillari)

all’ASP n.2 di Cosenza (Castrovillari)

all'Albo R [

trasmessa raccomandata A/R anticipata via fax a:
Dirigente Ufficio Scolastico Provineiale (Cosenza)
S.E. Sig. Prefetto (Cosenza)

Dalla Residenza Municipale, 1i 05/2/2016

REZERYO DI MOTIFCA IL SINDACO
1 soltaserltte - mgste comumle - attests dl e saificn In date ; TN s Avv. Domenico Lo Polito
alla presante al Sty k\?\\@ﬁﬁ\ﬂ'gS(‘bbﬁS'ﬂU} ‘f’ 3 / / .
LHELE Nieea T s A e

f;‘?j\ ('AL:}‘ )
L R L s S . ed o)
e o 1850 Cofisl 8
") X
(J'J {%j
'«1_\4' fﬁf?“



